Medellín, 1 de julio de 2025 

Cuenta de Cobro 

TRANSPORTES SUPERIOR S.A.S 
Nit: 8 0 0 2 3 4 2 8 1-1 
CL 51 72 25 OF 204 
Medellín 

Debe A: 

Claudia Mónica Echeverri Vásquez 

La suma de Novecientos Ochenta y Tres Mil Quinientos Veinte Pesos M.L ($983.520.oo) por 
concepto del Canon de arrendamiento del mes de julio de 2025 de la oficina 205 de mi 
propiedad, ubicada en el Edificio Bolerama Mixto en la ciudad de Medellín, sector estadio. 

Atentamente, 

Claudia Mónica Echeverri Vásquez